
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quinta-feira •  18 de julho de 2019 •  Ano V • Edição Nº 1374

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 070/2019) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 071/2019) ................................................................................... 3



Quinta-feira
1 8  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano V • Edição Nº 1374

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 070/2019)

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA.

* ª;”. CEF-': 44230-000 | Tel.: (75) 3242—4600 ] CNPJ/MF: 13.607213/0001-28

GABINETE DO PREFEITO

   

     
 

 

PORTARIA Nº 070/2019

“Faz concessão de Licença por motivo

de pessoa da família.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica Municipal, Lei 182/90,

Art. 83, inciso II, “a" e na Lei 95/73, Art. 122,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER a servidora, EDILENE SANTANA PEREIRA, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, licença por motivo de doença em pessoa da

família por 180 dias.

Art. 2º. Esta Penaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando—se as

disposições em contrário.

Art. 3º. Registre—se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO

Bahia, em 15 de julho de 2019.

ÉLIA RODRIGUES, Estado da
  

 

   
PAULO AR BAHIA FALCÃO

Prefeito Municipal

..



Quinta-feira
1 8  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano V • Edição Nº 1374

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 071/2019)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
PORTARIA Nº 071/2019 

 
 
 

“FAZ CONVERSÃO DE LICENÇA PRÊMIO     

EM PECÚNIA.” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica Municipal e na Lei 

409/2006, Capitulo XV, Art. 69 a 71, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. CONVERTER LICENÇA PRÊMIO EM PECÚNIA, à servidora MARIA 

NILZETE SANTOS DA SILVA CERQUEIRA, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação, referente ao período aquisitivo de 01/04/2013 a 31/03/2018, sendo o 

benefício a partir de 01/07/2019. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 01/07/2019, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, Estado da 

Bahia, em 15 de julho de 2019. 

 
 

PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 070/2019)
	PORTARIA (Nº 071/2019)



		2019-07-18T10:09:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




